REGULARIDADE DO PROJETO E 
CONTINUAÇÃO DA TRAMITAÇÃO COM 
RECOMENDAÇÕES.

RELATÓRIO
1. Trata-se de projeto de lei, de iniciativa do Chefe do Poder Executivo, que 

visa obter autorização do Poder Legislativo para a abertura de crédito adicional 
especial no valor de R$ 501.400,00 (quinhentos e um mil e quatrocentos reais).

2. A proposição veio acompanhada de justificativa e de memorando da 
Secretaria de Saúde.

3. Por determinação da Comissão de Constituição e Justiça, os autos vieram 
a esta Procuradoria para análise, conforme permite o artigo 70 do Regimento